۱8 فوریه امسال نود و پنجمین سالگرد کشف این سیاره سابق
و سیاره کوتوله فعلی بود. وبگاه یونیوِرس اسپِیس تکِ به همین
مناسبت در گزارشی عکس هایی از آن منتشر کرد که از نظر

می گذرد.
به گزارش ایرنا، وبگاه یونیوِرس اسپِیس تکِ در گزارشی آورده
Clyde( کلاید تامبا ،)است: در ۱8 فوریه ۱۹3۰ )۲۹ بهمن ۱3۰8
Tombaugh(، اخترشناس، پلوتون )پلوتو( را کشف کرد. سالیان
سال، پلوتون در تصاویر تلسکوپ به صورت نقطه ای مبهم ظاهر
می شد. اطلاعاتی وجود نداشت که نشان دهد این دنیای دور و

سرد واقعاً چگونه است.
زمانی که فضاپیمای نیو هورایزنِز )به معنای افق های نو( در سال

۲۰۱5 میلادی از پلوتون بازدید کرد، همه چیز تغییر کرد.